PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2014 года    № 3
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Починковского района Смоленской области» на 2012 – 2014 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Организация деятельности муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Починковского района Смоленской области» на 2012 – 2014 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.10.2011 г. № 155, следующие изменения:

- позицию паспорта Программы «Объем финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования Программы
	Общий объем финансирования ведомственной целевой программы по 2013 году составляет – 4568,9 тыс. рублей;

Источник финансирования программы - средства  бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по социальным вопросам С.В. Савченкова.

Глава Администрации муници-

пального образования «Починко-

вский район» Смоленской области

Ю.Р. Карипов
Рег. № 0003 от 14.01.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 14.01.2014 15:46:34, Распечатал________________